
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2024

UHR Ausricher: SpoSch Marl-Hamm 05.06.+19.06.2024

Einzelwertung Frauen I (w)

Pia Spörl 1988 w SpoSch Marl-Hamm 167 167

Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 1 166 166

Maureen Sauer  2002 w BSG Marl-Lippe 1 127 127

Einzelwertung Frauen II (w)

1. Tanja Sauer  1978 w SpSch Marl-Frentrop 123 123

Einzelwertung Senioren I (w)

1. Claudia Spörl 1971 w SpoSch Marl-Hamm 157 157

2. Alexandra Heinzel 1968 w Marler Bürger 128 128

Einzelwertung Senioren III (w)

1. Gabi Soschinski 1957 w SpoSch Marl-Hamm 172 172

Einzelwertung Herren I (m)

1. Leon Hülsmann 1995 m SpoSch Marl-Hamm 175 175

2. Robert Achilles 1975 m Marler Bürger 173 173

3. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 1 136 136

Einzelwertung Senioren I (m)

1. René Spörl 1964 m SpoSch Marl-Hamm 177 177

2. Dirk Büsing 1970 m SpoSch Marl-Hamm 163 163

3. Klaus Gardiewski 1966 m SpoSch Marl-Hamm 144 144

4. Stefan Fortmann 1971 m SpoSch Marl-Hamm 129 129

Einzelwertung Senioren II (m)

1. Frank Reinert 1963 m SpoSch Marl-Hamm 160 160

2. Manfred Pielkiewitz 1963 m SpoSch Marl-Hamm 158 158

2. Ingbert Glinski 1960 m SpoSch Marl-Hamm 158 158

4. Joachim Ganz 1961 m BSV Marl-Drewer 157 157

5. Viktor Mackowiak 1959 m BSV Marl-Drewer 1 137 137

Einzelwertung Senioren III (m)

1. Karl-Heinz Skulimma 1955 m SpoSch Marl-Hamm 181 181

2. Wolfgang Anderson 1957 m SpoSch Marl-Hamm 156 156

3. Ralf Ermlich 1957 m Marler Bürger 138 138

Einzelwertung Senioren IV (m)

1. Reinhold Schwacke 1950 m BSV Marl-Drewer 1 128 128

2. Günter Stahl 1952 m BSV Marl-Drewer 1 114 114
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Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2024

UHR (Fortsetzung) Ausricher: SpoSch Marl-Hamm 05.06.+19.06.2024

Einzelwertung offene Klasse (m/w)

1. Karl-Heinz Skulimma 1955 m SpoSch Marl-Hamm 181 181

2. René Spörl 1964 m SpoSch Marl-Hamm 177 177

3. Leon Hülsmann 1995 m SpoSch Marl-Hamm 175 175

4. Robert Achilles 1975 m Marler Bürger 173 173

5. Gabi Soschinski 1957 w SpoSch Marl-Hamm 172 172

6. Pia Spörl 1988 w SpoSch Marl-Hamm 167 167

7. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 1 166 166

8. Dirk Büsing 1970 m SpoSch Marl-Hamm 163 163

9. Frank Reinert 1963 m SpoSch Marl-Hamm 160 160

10. Ingbert Glinski 1960 m SpoSch Marl-Hamm 158 158

10. Manfred Pielkiewitz 1963 m SpoSch Marl-Hamm 158 158

12. Joachim Ganz 1961 m BSV Marl-Drewer 157 157

12. Claudia Spörl 1971 w SpoSch Marl-Hamm 157 157

14. Wolfgang Anderson 1957 m SpoSch Marl-Hamm 156 156

15. Klaus Gardiewski 1966 m SpoSch Marl-Hamm 144 144

16. Ralf Ermlich 1957 m Marler Bürger 138 138

17. Viktor Mackowiak 1959 m BSV Marl-Drewer 1 137 137

18. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 1 136 136

19. Stefan Fortmann 1971 m SpoSch Marl-Hamm 129 129

20. Reinhold Schwacke 1950 m BSV Marl-Drewer 1 128 128

20. Alexandra Heinzel 1968 w Marler Bürger 128 128

22. Maureen Sauer  2002 w BSG Marl-Lippe 1 127 127

23. Tanja Sauer  1978 w SpSch Marl-Frentrop 123 123

24. Günter Stahl 1952 m BSV Marl-Drewer 1 114 114

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. BSG Marl-Lippe 1 (J. Kleverbeck, M. Sauer, F. Löffler) 166 127 136 429

2. BSV Marl-Drewer 1 (R. Schwacke, V. Mackowiak, G. Stahl) 128 137 114 379
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